Doz. x. p<sup>o</sup> oc. p<sup>e</sup>.

Ser. lxxxviii.

fic sunt corā eo gētes vocātes gentilitate vinētes et in ps. xiiii. ad nihilum deducus est in cōspectu ei<sup>o</sup> magnus. Sexto reputatur aliquid mortuū propter defectū virtutis et defēssionis sic. Isa. xl. dicē oīs gētes que pugnāt aduersū te erūt quasi nō sint sic p. rōz moztus reputari potest cuz sit absqz defēssione et virtute cū enī stillē dīū malaz cogitationū stillat sup oculū cordis: ipse nō habet tantā virtutē vt oculū auertat de alio cogitādo. Itē cum ignis ifernalis sup pedem volūtatē ceciderit ignis scz prave cōcupiscēcie ipse non habet virtutē vt eū excutiat ad flatū etiā vni<sup>o</sup> vbi cadit Itē s<sup>mo</sup> d<sup>o</sup> cod<sup>o</sup> vbo lxxxviii

Micuz vaf manifestatio spūs ad vtilitatē. i. ad 2<sup>o</sup> cor. xii manifestatio spūs d<sup>o</sup> grā p quā patet qz spūs sc<sup>o</sup> sit in aliquo p hoc qz dicē ad vtilitatē simpliciter et non de terminat ad cuius vtilitatē

inuitur qz grā datur ad cōmunē vtilitatē vnde sensus est verbi propositi vntē datur gracia ad cōmunem vtilitatē: et potest intelligi dictū verbū istud contra. v. genera hoīm. Itēmo contra quosdaz hoīes venales qui nihil gratis vel liberaliter faciūt: sed in oibus se vendere volunt et nota ea qz contra hanc venalitatē valere possūt: et ea que ostendunt vtilitatē huius venalitatē: et ea que liberalitatē cōmendant venalitatē vero istam manifestum est valde ignominiosam esse Itēmo ex hoc qz viderē se meretriciū est. poeta turpis igenis mūera corp<sup>o</sup> emūt Scdo ex hoc qz nobilis animus ea naturaliter abhorret. Itē enī posset aliquis sustinere nobilem habens animum vt alius exhiberet eum venalem tanqz iumentū: quomodo ergo ipse venalē scipū exhiberet cū creat<sup>o</sup> sit hō vt p<sup>o</sup>est piscibus maris et volatilibus celi / et bestis

A. ū.

Doct. x. p. 90. p. 2.

uiuiseq; creature Mtru est  
quomodo non multu vedit-  
guat quando sub p̄cio ali-  
cuius rei tēporalis ponit r  
etiā sub modico p̄cio. Hic  
terea xp̄ianū sic v̄dere se vi-  
detur esse iūriosū deo: q̄ iā  
enit eumvalde care et sine  
dubio tātū enit: vt sol<sup>9</sup> pos-  
sideret. Aug<sup>9</sup> postq̄ intelle-  
xi me: xp̄i s̄a guine redēptū  
nolui mēbia mea exhibere  
venalia. Ber. Iuste sibi v̄-  
dicat vitā meā: q̄ p̄ mea po-  
sui suā. Maxime autē vile  
est vendere se dyabolo p̄ lu-  
cro terreno: de qua venalt-  
tate legit. Eccl̄i. x. nihil mi-  
qui<sup>9</sup> q̄ amare pecuniā: hic  
enī et aīam suā venalē ha-  
bet. Si tantū facin<sup>9</sup> repu-  
tat v̄dere fr̄em suū ad mor-  
tē et mal<sup>9</sup> facimus vendere  
patrē suū quē tenet hō ma-  
gis amare: quātū facinus  
erit v̄dere seipsū quē debet  
homo magis amare q̄ pa-  
trē et matrē p̄cipue cū talis  
v̄ditio ad mortē eternā sit  
B Duodecimu vero sunt  
q̄ deberēt hoīes mouere ad